[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024  № 27

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в  Перечень муниципального имущества

Грузинского сельского поселения, предназначенного для предоставления

во владение  и (или) в  пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации Грузинского сельского поселения от 01.07.2019 № 124 «Об утверждении  Порядка  формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Грузинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», а также в целях удовлетворения потребностей субъектов малого и среднего предпринимательства в нежилых помещениях Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Грузинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Грузинского сельского поселения  от 07.02.2023 № 23, дополнив таблицу Перечня строкой 6 согласно приложения.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения И.А. Максимов

                                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

                           Грузинского сельского поселения

                                                                                                                                           от  05.02.2023 № 27
Перечень

муниципального имущества Грузинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес

 (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для зем.уч., зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Новгородская обл., Чудовский р-н, п. Краснофарфорный, ул. Первомайская, д. 12а
	помещение
	Нежилое

 помещение
	22,5
	22,5
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип

 (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год

выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	53:20:0200101:646
	Кадастровый

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	Грузинское сельское поселение
	-
	5318007543
	88166548761
	admgruzino@yandex.ru

_1768724733.doc
[image: image1.png]